(証券コード 3645)
平成28年８月30日

株 主 各 位

東京都渋谷区幡ヶ谷一丁目34番14号
日本メディカルネットコミュニケーションズ株式会社

代表取締役社長 平 川 裕 司

第15回定時株主総会決議ご通知の一部訂正について

 第15回定時株主総会決議の記載内容の一部に訂正すべき事項がございましたので、深くお詫び申し上

げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】 訂正箇所は下線で示しております。

２ページ （おしらせ）

（訂正前）

 本総会終了後に開催された取締役会において、代表取締役及び役付取締役が選定され、それぞれ就任

いたしました。

 この結果、当社役員の新陣容は下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

 代表取締役社長ＣＯＯ 平川 裕司

（訂正後）

 本総会終了後に開催された取締役会において、代表取締役及び役付取締役が選定され、それぞれ就任

いたしました。

 この結果、当社役員の新陣容は下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

 代表取締役社長ＣＯＯ 平川 裕司 （管理部担当）

以 上